ESPECIFICACOES TECNICAS

Peso

Peso Operacional

Peso parte Traseira

Carga Linear Estatica (N/cm)
Fregliéncia de Vibracao
Amplitude Nominal

Forca Centrifuga a 48 Hz
Diametro do Rolo Vibratorio
Largura do Rolo Vibratorio
Velocidade Maxima e Minima
Capacidade de Inclinacao
Raio de Giro

Base em Solo

Angulo de Estercamento
Angulo Maximo de Giro
Dimensoées (A x L x C) (mm)
MOTORIZACAQ

Modelo do Motor

Poténcia

Capacidade Tanque Combustivel

25500 kg

17000 kg

8500 kg

764

27/32 Hz

2,05/1 mm
30082/43848 kg
1650 mm

2180 mm

9 km/h -0 km/h
45%

6000 mm

486 mm

35

] 2 a

6800 x 2520 x 3250

Deutz 226B
209 hp
2801

, direcional e vibratério SAUER.
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